
KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS 

POLITIKA 

 UAB „MedUS Medical“ 

VSV_02 v.1.0. 

2023 m. kovo mėn. 28 d. 

 
 

UAB „MedUS Medical“ veikla – optimaliausi medicininės įrangos 

sprendimai kasdieniniam medikų darbui bei inovacijų diegimas gydymo 

įstaigose. 

Med-US pavadinime slypi įmonės identitetas - požiūris į žmones, 

mediciną ir darbą, todėl mūsų vertybės: 

 Kompetetingi darbuotojai. 

 Dėmesinga komunikacija. 

 Kokybiškas ir ilgalaikis bendradarbiavimas. 

 

 

Siekiant užtikrinti sėkmingą ir efektyvų procesų valdymą, kuris padeda užtikrinti kokybišką ir ilgalaikį 

bendradarbiavimą su klientais, partneriais, tiekėjais ir darbuotojais, savo veikloje vadovaujamės LST EN ISO 

9001:2015 bei LST EN ISO 14001:2015 standartų reikalavimais. 

UAB „MedUS Medical“ aukščiausioji vadovybė įsipareigoja: 

 Užtikrinti, kad integruotos vadybos sistemos pagal LST EN ISO 9001:2015 bei LST EN ISO 

14001:2015 standartų reikalavimus politika būtų suprantama, įgyvendinama, prižiūrima bei tinkama 

organizacijos nustatytai paskirčiai, strateginei krypčiai bei nustatytiems integruotos vadybos sistemos 

tikslams. 

 Vykdant veiklą, laikytis šalyje galiojančių teisės aktų bei kliento keliamų reikalavimų. 

 Atitikti ir viršyti klientų reikalavimus, kad paslaugos būtų aukščiausios kokybės. 

 Nuolat gerinti nuolatinius ryšius su savo klientais, partneriais ir tiekėjais. 

 Vykdant veiklą, atsižvelgti į taršos prevencijos principus ir taikant gerąsias praktikas valdyti 

aplinkosaugos aspektus. 

 Saugoti aplinką, įskaitant taršos prevenciją, tvarių išteklių naudojimą. 

 Skatinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą. Šviesti darbuotojus apie jų daromą poveikį aplinkai, mokyti 

juos prisidėti prie aplinkosaugos gerinimo. 

 Nuolat gerinti integruotos kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemos rezultatyvumą, atsižvelgiant į 

veiklos rezultatus, klientų, partnerių, darbuotojų atsiliepimus. 

 

Direktorius Jonas Baltrušaitis 

 


